ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_Lucrări de renovare a trotuarelor din str. Igor Vieru (tronsonul intre str. Mircea cel Bătrân si 

- str. Nicolae Milescu Spătarul, partea para si impara), din sectorul Ciocana 

pentru suma fără TVA de : 

3 218 258.52-  lei (trei milioane doua sute optsprezece  mii doua sute cincizeci si opt lei 52 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

643 651.70- (sase sute patruzeci si trei mii sase sute cincizeci si unu  lei, 70 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

3 861 910.22 –(trei milioane opt sute sasezeci si una mii noua sute zece lei, 22 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai